



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 46/2021
Číslo jednací: UMCP14/21/36303/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 6. září 21

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 17. 8. 2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací:

1. Jaký byl rozpočet **MČ Praha 14** v letech 2010 - 2014, 2014 - 2018, 2018 – nyní.
2. Jaký byl rozpočet **MČ Praha 14** pro sport, právní služby a životní prostředí v uvedené roky.
3. Jaký je počet bytových jednotek vlastněných **MČ Praha 14** k uvedeným rokům.

K bodu 1) žádosti povinný subjekt uvádí, že rozpočet a závěrečný účet Městské části Praha 14 je zveřejněn na internetových stránkách Městské části Praha 14.

- Návrh rozpočtu, resp. schválených rozpočet MČ Praha 14 vč. kompletní důvodové zprávy a rozsáhlého komentáře za rozpočtové období 2013 – 2021 včetně:
<https://www.praha14.cz/urad-mestske-casti/o-uradu-mc-p14/rozpocet/>
- Závěrečný účet MČ Praha 14 vč. důvodové zprávy, rozsáhlého komentáře a souvisejících příloh za rozpočtové období 2013 – 2020:
<https://www.praha14.cz/urad-mestske-casti/o-uradu-mc-p14/zaverecny-ucet/>

Tato informace Vám byla poskytnuta odkazem na zveřejněnou informaci dne 25. 8. 2021.

Povinný subjekt v příloze poskytuje:

Rozpočet MČ Praha 14 za rok 2010, 2011, 2012.

Závěrečný účet za rok 2010, 2011 a 2012 včetně odkazu

[KMBT https://www.praha14.cz/urad-mestske-casti/wp-content/uploads/sites/2/2014/04/oi_ks_navrh_zaverneho_uctu_260413.pdf](https://www.praha14.cz/urad-mestske-casti/wp-content/uploads/sites/2/2014/04/oi_ks_navrh_zaverneho_uctu_260413.pdf)
([praha14.cz](https://www.praha14.cz))

K bodu 2) Povinný subjekt v příloze poskytuje výši finančních prostředků na sport a volnočasové aktivity, právní služby a životní prostředí za roky 2011 – 2020. Za rok 2010 požadované nelze poskytnout, Městská část Praha 14 neměla zaveden AIS GINIS, požadovaná data nelze dohledat.

K bodu 3) Povinný subjekt týkající se počtu bytových jednotek určených pro bytové i nebytové účely uvádí, že Městská část Praha 14 v období let 2010 až 2020 nevlastnila a nevlastní žádné bytové jednotky (pro bytové i nebytové účely).

Bc. Soňa Mrvová

vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2021.09.06
17:49:26 +02'00'

Přílohy
dle textu